
Uchwała Nr XL/313/2009 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 27 listopada 2009 roku 

 
w sprawie przekazania na rzecz Spółki Komunalne Przedsiębiorstwo Energetyki 

Cieplnej  Sp. z o.o.  środków trwałych 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się przekazać na rzecz Spółki Komunalne Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej 

Sp. z  o. o. w Karczewie tytułem zwiększenia środków trwałych pt.:  

„Węzeł cieplny w budynku Gminnego Przedszkola Nr 3” o wartości 79.531,59 zł. 

(słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset trzydzieści jeden złotych groszy 

pięćdziesiąt dziewięć) oraz 

„Przyłącze od w/w węzła do miejskiej sieci ciepłowniczej” o wartości 71.764,66 zł. 

(słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy siedemset sześćdziesiąt cztery złote groszy 

sześćdziesiąt sześć). 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCA  

           RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

               mgr Danuta Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

UZASADNIENIE 

 

Przekazanie środków trwałych następuje na wniosek spółki KPEC, która po otrzymaniu 

przyłącza i węzła na majątek spółki bierze odpowiedzialność za jakość obsługi, konserwacji i 

napraw urządzeń powyższego majątku. 


